

**LİMANDERE İLKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI  
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

Sayın Okul Müdürüm, değerli öğretmenlerim, çok kıymetli velilerimiz;

Limandere İlkokulu Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak 21.11.2022 – 12.10.2023 tarihleri arasını kapsayan görev süremizde yapılan çalışmalarla ilgili hazırlamış olduğumuz faaliyet raporumuzu sunmak üzere huzurlarınızda bulunmaktayım.

Okul Aile Birliğimize ait gelir ve giderler Halk Bankası Karasu Şubesinde Mevcut bulunan hesaptan yürütülmektedir. Okul Aile Birliğine ait her türlü gelir ve gider işlemleri bu hesap aracılığıyla yürütülmektedir.

Ayrıca Birliğimize ait her türlü gelir ve gider işlemleri Milli Eğitim Bakanlığı TEFBİS sistemine günü gününe işlenmekte olup yapılan her türlü işlem bu sistem üzerinden bakanlık yetkilileri tarafından takip edilmektedir. TEFBİS sistemi verilerini esas aldığımızda banka mevcudumuzun hesaplar itibarıyla aşağıdaki gibi olduğu görülmektedir.

Güncel Banka Mevcudu: 11.863,30 TL

Görev Yaptığımız döneme ait gelir ve giderlerimiz ise kalemler halinde aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.

**GELİRLERİMİZ:**

Dönem Başı Banka Mevcudu	: 13.919,41 TL
Kantin İşletme Geliri	: 11.685,00 TL
Diğer İşletilebilir Alan Gelirleri	: 20.594,08 TL
	=====
Gelirler Toplamı	: 46.198,49 TL

**GİDERLERİMİZ:**

Bakım Onarım Mal ve Malzeme Alımı	: 3.832,00 TL
Bilişim Araçları bakım Onarım Gideri	: 7.481,20 TL
Genel onarımlar	: 7.174,40 TL
Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı	: 2.568,00 TL
Mefruşat Giderleri	: 3.400,00 TL
Milli Eğitim Müdürlükleri Aktarım	: 4.283,56 TL
Su Tesisatı bakım Onarım Giderleri	: 5.596,03 TL
	=====
Giderler Toplamı	: 34.335,19 TL

Sayın veliler görev süremiz olan bir yıl boyunca okulumuz ve öğrencilerimiz adına elimizden geldiğince bir şeyler yapmaya çaba gösterdik. Bildiğiniz gibi okul binamız depreme dayanıklı olmadığından dolayı yıkıldı ve şu an kullanmakta olduğumuz Cumhuriyet Ortaokulu

hizmet binasına taşındık. Özellikle taşınma sürecinde ve daha sonrasında bu okula yerleşme ve okulun acil ihtiyaçlarının karşılanması sürecinde bizlere destek veren herkese ayrı ayrı teşekkür etmek istiyorum.

Bildiğiniz gibi okul binamız yenisinin yapılması için gerekli girişimler yapılmış ve şu an projelendirme aşamasında bulunmaktadır. Umut ediyoruz ki en kısa sürede yeni okul binamız yapılır ve binamıza taşınırız. Ancak bu sürecin tamamlanması belli bir zaman alacaktır. Bu süre içerisinde kullanmakta olduğumuz binanın da çocuklarımız için en güvenli ve hijyenik hale getirilmesi ve onlara iyi bir eğitim ortamı sunabilmek için çalışmalara devam edilmektedir.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu adına yeni Eğitim Öğretim Yılıının tüm çocuklarımıza üstün başarılar getirmesini diliyor, siz değerli velilerimizin katkılarının artarak devam etmesini bekliyorum.

Salih GÖKALP  
Başkan

Bülent YAVRUM  
BaşkanYard.

Nuh ÇELİK  
Muhasip Üye

Gürkan GÜLER  
Katip üye

Seçkin ÖRCÜN  
Üye